П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	09 июля 2019 г.
	г. Светлоград
	№ 1443

Об утверждении Перечня муниципального имущества Петровского городского округа Ставропольского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

    	Рассмотрев предложение отдела имущественных и земельных отношений Петровского городского округа Ставропольского края от 20.06.2019 г. № 1804, согласованное с отделом развития предпринимательства, торговли и потребительского рынка администрации Петровского городского округа Ставропольского края и отделом стратегического планирования и инвестиций администрации Петровского городского округа Ставропольского края, и в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 15 октября 2008 г. № 61-кз «О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства», постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 июня 2018 г.       № 1063 «Об утверждении положения о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Петровского городского округа Ставропольского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также порядке и условиях предоставления в аренду муниципального имущества Петровского городского округа Ставропольского края, включенного в данный перечень», администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества Петровского городского округа Ставропольского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (далее - Перечень).

	2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Петровского городского округа Ставропольского края обеспечить обязательное опубликование Перечня в газете «Вестник Петровского городского округа» в течение 10 рабочих дней со дня его утверждения и размещение Перечня на официальном сайте администрации Петровского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  в течение 3 рабочих дней со дня его утверждения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И., первого заместителя главы администрации - начальника финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сухомлинову В.П.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края 					    		     А.А.Захарченко

	Утвержден

	 постановлением администрации Петровского городского округа
 Ставропольского края
от 09 июля 2019 г. № 1443

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Петровского городского округа Ставропольского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	Реестровый номер
	Вид объекта недвижимости;
движимое имущество
	Сведения о недвижимом имуществе или его части

	Кадастровый номер
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям государственного кадастра недвижимости
	Основная характеристика объекта недвижимости
	Адрес (местоположение) объекта

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)

	Номер
Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	земельный участок
	26:08:040962:77
	нет
	513
	земли населенных пунктов, для здравоохранения
	кв.м.
	Ставропольский край, р-н Петровский, г. Светлоград, садоводческое товарищество «Ручеек»

	2
	земельный участок

26:08:040107:44
	нет
	600
	земли населенных пунктов, для  здравоохранения
	кв.м.
	Ставропольский край, р-н Петровский, г. Светлоград, садоводческое товарищество «Ягодка», участок 341

	3
	земельный участок
	26:08:040905:26
	нет
	600
	земли населенных пунктов, для  спорта
	кв.м.
	Ставропольский край, р-н Петровский, г. Светлоград, садоводческое товарищество «Садко», участок 219

	4
	земельный участок
	26:08:040942:76
	нет
	579
	земли населенных пунктов, для  здравоохранения
	кв.м.
	Ставропольский край, р-н Петровский, г. Светлоград, садоводческое товарищество «Вишенка»

	5
	земельный участок
	26:08:040801:46
	нет
	888
	земли населенных пунктов, для спорта
	кв.м.
	Ставропольский край, р-н Петровский, г. Светлоград, садоводческое товарищество «Заречье», участок 52

	6
	земельный участок
	26:08:040919:1
	нет
	501
	земли населенных пунктов, для  спорта
	кв.м.
	Ставропольский край, р-н Петровский, г. Светлоград, садоводческое товарищество «Лесок», участок 81

	7
	земельный участок
	26:08:040959:1
	нет
	590
	земли населенных пунктов, для  коммунального обслуживания
	кв.м.
	Ставропольский край, р-н Петровский, г. Светлоград, садоводческое товарищество «Ручеек», участок 305

	8
	земельный участок
	26:08:040963:54
	нет
	913
	земли населенных пунктов, для  коммунального обслуживания
	кв.м.
	Ставропольский край, р-н Петровский, г. Светлоград, садоводческое товарищество «Ручеек», участок 364

	9
	земельный участок
	26:08:040105:13
	нет
	600
	земли населенных пунктов, для  хранения и переработки сельскохозяйственной продукции
	кв.м.
	Ставропольский край, р-н Петровский, г. Светлоград, садоводческое товарищество «Ягодка»

	10
	земельный участок
	26:08:040107:36
	нет
	600
	земли населенных пунктов, для  птицеводства
	кв.м.
	Ставропольский край, р-н Петровский, г. Светлоград, садоводческое товарищество «Ягодка», участок 331

	11
	земельный участок
	26:08:040962:57
	нет
	479
	земли населенных пунктов, для  коммунального обслуживания
	кв.м.
	Ставропольский край, р-н Петровский, г. Светлоград, садоводческое товарищество «Ручеек», участок 292

	12
	земельный участок
	26:08:040921:14
	нет
	527
	земли населенных пунктов, для  спорта
	кв.м.
	Ставропольский край, р-н Петровский, г. Светлоград, садоводческое товарищество «Лесок», участок 135

	13
	земельный участок
	26:08:040802:40
	нет
	1178
	земли населенных пунктов, для  спорта
	кв.м.
	Ставропольский край, р-н Петровский, г. Светлоград, садоводческое товарищество «Заречье», участок 108

	14
	земельный участок
	26:08:040959:30
	нет
	418
	земли населенных пунктов, для  коммунального  обслуживания
	кв.м.
	Ставропольский край, р-н Петровский, г. Светлоград, садоводческое товарищество «Ручеек»

	15
	земельный участок
	26:08:041028:11
	нет
	600
	земли населенных пунктов, для  коммунального обслуживания
	кв.м.
	Ставропольский край, р-н Петровский, г. Светлоград, садоводческое товарищество «Колодцы»

	16
	земельный участок
	26:08:040904:18
	нет
	600
	земли населенных пунктов, для  спорта
	кв.м.
	Ставропольский край, р-н Петровский, г. Светлоград, садоводческое товарищество «Садко», участок 152

	17
	земельный участок
	26:08:040961:31
	нет
	437
	земли населенных пунктов, для  коммунального обслуживания
	кв.м.
	Ставропольский край, р-н Петровский, г. Светлоград, садоводческое товарищество «Ручеек»

	18
	земельный участок
	26:08:040903:7
	нет
	600
	земли населенных пунктов, для  спорта
	кв.м.
	Ставропольский край, р-н Петровский, г. Светлоград, садоводческое товарищество «Садко», участок 78

	19
	земельный участок
	26:08:040961:70
	нет
	394
	земли населенных пунктов, для  коммунального обслуживания
	кв.м.
	Ставропольский край, р-н Петровский, г. Светлоград, садоводческое товарищество «Ручеек»

	20
	земельный участок
	26:08:040960:26
	нет
	600
	земли населенных пунктов, для  птицеводства
	кв.м.
	Ставропольский край, р-н Петровский, г. Светлоград, садоводческое товарищество «Колосов», участок 607

Управляющий делами администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края                                                               								          В.В.Редькин